
BURMISTRZ ŁABISZYNA

ZARZĄDZENIE Nr 120.13.2014
BURMISTRZA ŁABISZYNA

z dnia 31.03.2014

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2014 rok.

Na podstawie art. 257 ust.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach

publicznych (Dz. U. z 2013, póz. 385 i 938) oraz art.30 ust.1 i ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca

1990 roku o samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz.U. z 2013 r., póz. 594, 645 i 1318/ oraz

Uchwały Nr XXVI 1/237/2013 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 30 grudnia 2013 roku w sprawie

budżetu gminy na 2014 rok zarządzam, co następuje :

§ 1. Dokonać zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2014 rok polegających na:
- korekcie paragrafu w planie wydatków, zgodnie z Zał. Nr 1
- Korekcie paragrafu w plananie wydatków na zadania zlecone i powierzone,

zgodnie z Zał. Nr 2

Budżet po zmianach wynosi:

DOCHODY 28.715.483,39

-bieżące 27.915.483,39
- majątkowe 800.000,00

w tym dotacja na zadania zlecone i powierzone w kwocie: 3.572.527,39

WYDATKI 27.915.483,39

bieżące 25.272.383,39
majątkowe 2.643.100,00

w tym dotacja na zadania zlecone i powierzone w kwocie: 3.572.527,39

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



BURMISTRZ ŁABISZYNA

Uzasadnienie
Dokonuje się korekty w Rozdziale 85295 z par. 4110 na prawidłowy par. 3110 w kwocie 3.000,00 zł



BURMISTRZ ŁABISZYNA

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE
Zał. Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Łabiszyna Nr 120.13.2014 z dnia 31.03.2014

Dział

852

Rozdział

85295

Paragraf

3110

4110

Treść

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Razem:

Przed zmianą

3453812,39

28619,00

24 600,00

3 000,00

3 572 527,39

Zmiana

0,00

0,00

3 000,00

- 3 000,00

0,00

Po zmianie

3453812,39

28619,00

27 600,00

0,00

3 572 527,39

TRZ,
v l

i Kaczmarelr N

' /



PLAN WYDATKÓW
Za\. Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Łabiszyna Nr. 120.13.2014 z dnia 31.03.2014

Dział

852

Rozdział

85295

Paragraf

3110

4110

Treść

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Razem:

Przed zmianą

5051 114,39

202971,00

198952,00

3 000,00

27915483,39

Zmiana

0,00

0,00

3 000,00

- 3 000,00

0,00

Po zmianie

5051 114,39

202971,00

201 952,00

0,00

27915483,39

BeSTia
Strona 1


